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LISTA KONKURSOWA 02/2019 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału OSTRÓW MAZ. Sekcji nr 08 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

KIKÓŁ 
 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 04.05.2019 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 192350 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 8:30:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  20.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 13  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 340 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 68 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-10:27:19 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1572.16 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-10:37:58 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1441.31 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.11m.6s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬──────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│COEFIC│PUNKTY │PUNKTY2│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼──────┼───────┼───────┼───────┤ 

    1 RUTKOWSKI ŁUKASZ        28- 7- 5 S PL-0406-15-2255 1 10:27:19 1572.16   2.94   20.00          184440 

    2 POWOJSKI ROBERT         11- 5- 5 S PL-0406-17-2291 1 10:28:36 1563.15   5.88   19.94          185390 

    3 POWOJSKI ROBERT         < 2>   7 S PL-0156-16-2418 1 10:28:38 1562.71   8.82   19.88                 

    4 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A  23-12- 5 S PL-0406-16-8243 0 10:30:59 1559.55  11.76   19.82          188680 

    5 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A  < 2>   6 S PL-0406-15-2646 1 10:31:02 1558.91  14.71   19.76                 

    6 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A  < 3>   8 S PL-0406-14-5719 1 10:31:08 1557.62  17.65   19.70                 

    7 POWOJSKI ROBERT         < 3>  11 S PL-0406-17-2290 0 10:29:12 1555.29  20.59   19.64                 

    8 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A  < 4>  15 M PL-0406-17-2025 1 10:32:13 1543.82  23.53   19.58                 

    9 TYSZKA WOJCIECH         36-12- 5 S PL-0406-16-6432 0 10:30:30 1540.33  26.47   19.52          185610 

   10 TYSZKA WOJCIECH         < 2>  17 M PL-0406-16-6411 1 10:31:22 1529.33  29.41   19.46                 

   11 POWOJSKI ROBERT         < 4>  53 S PL-0406-16-8504 0 10:31:47 1522.29  32.35   19.40                 

   12 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.   28- 7- 5 S PL0406-18-10346 1 10:41:59 1516.71  35.29   19.34          200180 

   13 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.   < 2>  20 M PL-0406-16-7137 1 10:42:07 1515.18  38.24   19.28                 

   14 RUTKOWSKI ŁUKASZ        < 2>  28 M PL-0406-18-9864 0 10:31:44 1515.12  41.18   19.22                 

   15 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A  < 5>  19 M PL-0406-17-2063 0 10:34:47 1512.06  44.12   19.16                 

   16 BRONISZEWSKI KAMIL      35- 9- 5 M PL-0406-17-1212 1 10:47:07 1504.85  47.06   19.10          206340 

   17 TYSZKA WOJCIECH         < 3>  24 M PL-0406-18-9389 0 10:33:26 1503.73  50.00   19.04                 

   18 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW   59-11- 5 S PL-0406-17--796 1 10:33:16 1499.76  52.94   18.99          184870 

   19 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A  < 6>  22 S PL-0406-16-7966 0 10:36:06 1496.27  55.88   18.93                 

   20 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.   < 3>  40 M PL-0406-15-4036 0 10:44:30 1488.33  58.82   18.87                 

   21 BRONISZEWSKI KAMIL      < 2>  23 S PL-0406-17-1234 0 10:48:45 1487.14  61.76   18.81                 

   22 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A  < 7>  26 S PL-0406-16-7979 0 10:36:54 1486.84  64.71   18.75                 

   23 BRONISZEWSKI KAMIL      < 3>  48 S PL-0406-16-8143 0 10:48:48 1486.60  67.65   18.69                 

   24 TYSZKA WOJCIECH         < 4>  25 M PL-0406-17--355 0 10:34:53 1486.27  70.59   18.63                 

   25 TYSZKA WOJCIECH         < 5>  27 M PL-0406-18-9398 1 10:34:54 1486.07  73.53   18.57                 

   26 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A  < 8>  36 S PL-0406-16-7918 0 10:37:07 1484.31  76.47   18.51                 

   27 TYSZKA WOJCIECH         < 6>  35 S PL-0406-16-6597 1 10:35:16 1481.72  79.41   18.45                 

   28 RUTKOWSKI ŁUKASZ        < 3>  42 M PL-0406-17-1522 0 10:34:44 1478.67  82.35   18.39                 

   29 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW   < 2>  30 M PL0406-18-10164 0 10:35:12 1476.60  85.29   18.33                 

   30 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW   < 3>  31 M PL0406-18-10165 1 10:35:17 1475.62  88.24   18.27                 

   31 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW   < 4>  32 M PL0406-18-10110 0 10:35:18 1475.42  91.18   18.21                 

   32 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW   < 5>  33 M PL-0406-16-7097 1 10:35:23 1474.44  94.12   18.15                 

   32 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW   < 6>  34 M PL-0406-17--794 0 10:35:23 1474.44  94.12   18.15                 

   34 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW   < 7>  37 S PL-0406-16-7703 1 10:35:38 1471.50 100.00   18.03                 

   35 TYSZKA WOJCIECH         < 7>  39 M PL-0406-16-6494 0 10:36:28 1467.66 102.94   17.97                 

   36 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A  < 9>  38 S PL-0406-14-5754 1 10:38:35 1467.38 105.88   17.91                 

   37 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW   < 8>  50 M PL-0406-16-7035 0 10:36:01 1467.03 108.82   17.85                 

   38 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A  <10>  46 M PL0406-18-10944 1 10:38:37 1467.00 111.76   17.79                 

   39 TYSZKA WOJCIECH         < 8>  44 M PL-0406-14-5700 0 10:36:32 1466.89 114.71   17.73                 

   40 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.   < 4>  47 M PL-0406-15-4086 0 10:46:29 1466.70 117.65   17.67                 

   41 MILEWSKI PIOTR          22- 3- 3 M PL-0406-16-6794 1 10:34:45 1465.49 120.59   17.61          182820 

   42 RUTKOWSKI ŁUKASZ        < 4>  49 M PL-0406-17-1565 0 10:35:57 1464.39 123.53   17.55                 

   43 MILEWSKI PIOTR          < 2>  45 S PL-0406-16-6795 0 10:34:56 1463.34 126.47   17.49                 

   44 TYSZKA WOJCIECH         < 9>  55 M PL-0406-16-6442 0 10:36:55 1462.46 129.41   17.43                 

   45 MILEWSKI PIOTR          < 3>---- S PL-0406-16-6674 0 10:35:01 1462.37 132.35   17.37                 

   46 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A  <11>  60 S PL-0406-14-5774 0 10:39:06 1461.50 135.29   17.31                 

   47 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.   < 5>  64 M PL-0406-15-4030 1 10:47:05 1460.28 138.24   17.25                 

   48 BRONISZEWSKI KAMIL      < 4>  51 M PL-0406-17-1204 0 10:51:25 1459.09 141.18   17.19                 

   49 RUTKOWSKI ŁUKASZ        < 5>  52 S PL-0406-16-8422 0 10:36:29 1458.22 144.12   17.13                 

   50 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW   < 9>  61 M PL-0406-17--764 0 10:36:48 1457.97 147.06   17.07                 

   51 BRONISZEWSKI KAMIL      < 5>  57 M PL-0406-16-8138 1 10:51:32 1457.89 150.00   17.01                 

   52 RUTKOWSKI ŁUKASZ        < 6>  68 S PL-010-14--1067 1 10:36:34 1457.26 152.94   16.96                 

   53 POWOJSKI ROBERT         < 5>---- M PL-0406-18-9260 1 10:37:31 1453.85 155.88   16.90                 

   54 BOCZKOWSKI CZESŁAW      16- 2- 2 M PL-0406-17--613 1 10:48:16 1453.57 158.82   16.84          200980 

   55 TYSZKA WOJCIECH         <10>  56 S PL-0406-18-9334 1 10:37:43 1453.30 161.76   16.78                 

   56 TYSZKA WOJCIECH         <11>  59 S PL-0406-17--359 0 10:37:45 1452.92 164.71   16.72                 

   57 BRONISZEWSKI KAMIL      < 6>  62 M PL-0406-16-8117 1 10:52:02 1452.76 167.65   16.66                 

   58 BOCZKOWSKI CZESŁAW      < 2>---- S PL-0406-17--923 0 10:48:21 1452.69 170.59   16.60                 

   59 TYSZKA WOJCIECH         <12>---- S PL-0406-13-5666 0 10:37:54 1451.21 173.53   16.54                 

   60 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A  <12>---- M PL-0406-16-8257 0 10:40:41 1443.80 176.47   16.48                 

   61 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW   <10>  67 M PL-0406-16-7078 1 10:38:04 1443.55 179.41   16.42                 

   62 BRONISZEWSKI KAMIL      < 7>  63 M PL0384-16-11910 0 10:53:01 1442.77 182.35   16.36                 

   62 BRONISZEWSKI KAMIL      < 8>  65 S PL-0406-16-8552 0 10:53:01 1442.77 182.35   16.36                 

   64 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.   < 6>  66 S PL-0406-16-7170 0 10:48:45 1442.74 188.24   16.24                 

   65 BRONISZEWSKI KAMIL      < 9>---- M PL-0406-17-1245 0 10:53:03 1442.43 191.18   16.18                 

   66 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.   < 7>---- M PL0406-14-16930 0 10:48:47 1442.39 194.12   16.12                 

   67 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW   <11>---- S PL-0406-16-8098 0 10:38:12 1442.04 197.06   16.06                 

   68 RUTKOWSKI ŁUKASZ        < 7>---- S PL-0156-14-2337 0 10:37:58 1441.31 200.00   16.00                 

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   69 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.   < 8>---- S PL-0384-14-1214 0 10:49:07 1438.94                                

   70 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.   < 9>---- S PL0406-18-10386 0 10:49:13 1437.90                                

   71 RUTKOWSKI ŁUKASZ        < 8>---- S PL-0406-16-8411 1 10:38:23 1436.64                                

   72 MILEWSKI PIOTR          < 4>---- S PL-0373-16-4085 0 10:37:17 1436.32                                

   73 MILEWSKI PIOTR          < 5>---- M PL-0406-16-7080 0 10:37:32 1433.51                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.02│Pop.│RAZ.│ Lot 02 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A   5    5   10     98.02    73.50   171.52  

      2 TYSZKA WOJCIECH          5    5   10     95.22    72.40   167.62  

      3 POWOJSKI ROBERT          5    5   10     95.76    70.42   166.18  

      4 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW    5    5   10     91.95    73.46   165.41  

      5 BRONISZEWSKI KAMIL       5    5   10     90.80    73.72   164.52  

      6 RUTKOWSKI ŁUKASZ         5    5   10     92.29    72.00   164.29  

      7 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.    5    5   10     92.41    67.77   160.18  

      8 MILEWSKI PIOTR           3    5    8     52.47    69.21   121.68  

      9 BOCZKOWSKI CZESŁAW       2    5    7     33.44    68.94   102.38  

     10 MIKOŁAJCZYK ADAM              4    4              52.16    52.16  

     11 GROCHOWSKI BOGDAN             3    3              38.55    38.55  

     12 HAN WALDEMAR                  2    2              25.25    25.25  

     13 HAN SŁAWOMIR                  1    1              13.79    13.79  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 POWOJSKI ROBERT        PL-0156-16-2418  1   2     34.88   333.24 

       2 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A PL-0406-16-8243  0   2     34.70   339.79 

       3 POWOJSKI ROBERT        PL-0406-17-2291  1   2     34.29   333.24 

       4 BRONISZEWSKI KAMIL     PL-0406-17-1234  0   2     33.74   374.99 

       5 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  PL0406-18-10346  1   2     33.67   362.72 

       6 POWOJSKI ROBERT        PL-0406-16-8504  0   2     33.56   333.24 

       7 TYSZKA WOJCIECH        PL-0406-16-6432  0   2     33.50   333.70 

       8 TYSZKA WOJCIECH        PL-0406-16-6597  1   2     33.15   333.70 

       9 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW  PL-0406-17--796  1   2     32.90   332.50 

      10 TYSZKA WOJCIECH        PL-0406-16-6411  1   2     32.83   333.70 

      11 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A PL-0406-14-5754  1   2     32.77   339.79 

      12 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A PL-0406-16-7966  0   2     32.56   339.79 

      13 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW  PL-0406-16-7703  1   2     32.56   332.50 

      14 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW  PL-0406-16-7035  0   2     32.32   332.50 

      15 RUTKOWSKI ŁUKASZ       PL-0406-15-2255  1   2     32.26   331.32 

      16 RUTKOWSKI ŁUKASZ       PL-0406-17-1522  0   2     31.99   331.32 

      17 BRONISZEWSKI KAMIL     PL-0406-16-8143  0   2     31.22   374.99 

      18 TYSZKA WOJCIECH        PL-0406-16-6494  0   2     31.13   333.70 

      19 MILEWSKI PIOTR         PL-0406-16-6674  0   2     31.02   328.44 

      20 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A PL-0406-14-5774  0   2     30.98   339.79 

      21 BRONISZEWSKI KAMIL     PL-0406-16-8117  1   2     30.85   374.99 

      22 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW  PL-0406-16-7097  1   2     30.85   332.50 

      23 BRONISZEWSKI KAMIL     PL-0406-16-8552  0   2     30.59   374.99 

      24 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  PL-0406-15-4086  0   2     30.48   362.72 

      25 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW  PL-0406-16-8098  0   2     30.48   332.50 

      26 TYSZKA WOJCIECH        PL-0406-14-5700  0   2     30.45   333.70 

      27 MILEWSKI PIOTR         PL-0406-16-6795  0   2     30.44   328.44 

      28 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW  PL0406-18-10165  1   2     30.39   332.50 

      29 MILEWSKI PIOTR         PL-0406-16-6794  1   2     30.38   328.44 

      30 BOCZKOWSKI CZESŁAW     PL-0406-17--613  1   2     30.26   364.16 

      31 TYSZKA WOJCIECH        PL-0406-16-6442  0   2     30.17   333.70 

      32 BOCZKOWSKI CZESŁAW     PL-0406-17--923  0   2     30.16   364.16 

      33 BRONISZEWSKI KAMIL     PL-0406-17-1204  0   2     30.07   374.99 

      34 BRONISZEWSKI KAMIL     PL-0406-17-1245  0   2     30.02   374.99 

      35 RUTKOWSKI ŁUKASZ       PL-010-14--1067  1   2     29.96   331.32 

      36 TYSZKA WOJCIECH        PL-0406-13-5666  0   2     29.94   333.70 

      37 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  PL-0406-15-4030  1   2     29.53   362.72 

      38 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A PL-0406-15-2646  1   1     19.76   188.68 

      39 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A PL-0406-14-5719  1   1     19.70   188.68 

      40 POWOJSKI ROBERT        PL-0406-17-2290  0   1     19.64   185.39 

      41 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A PL-0406-17-2025  1   1     19.58   188.68 

      42 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  PL-0406-16-7137  1   1     19.28   200.18 

      43 RUTKOWSKI ŁUKASZ       PL-0406-18-9864  0   1     19.22   184.44 

      44 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A PL-0406-17-2063  0   1     19.16   188.68 

      45 BRONISZEWSKI KAMIL     PL-0406-17-1212  1   1     19.10   206.34 

      46 TYSZKA WOJCIECH        PL-0406-18-9389  0   1     19.04   185.61 

      47 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  PL-0406-15-4036  0   1     18.87   200.18 

      48 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A PL-0406-16-7979  0   1     18.75   188.68 

      49 TYSZKA WOJCIECH        PL-0406-17--355  0   1     18.63   185.61 

      50 TYSZKA WOJCIECH        PL-0406-18-9398  1   1     18.57   185.61 

      51 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A PL-0406-16-7918  0   1     18.51   188.68 

      52 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW  PL0406-18-10164  0   1     18.33   184.87 

      53 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW  PL0406-18-10110  0   1     18.21   184.87 

      54 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW  PL-0406-17--794  0   1     18.15   184.87 

      55 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A PL0406-18-10944  1   1     17.79   188.68 

      56 RUTKOWSKI ŁUKASZ       PL-0406-17-1565  0   1     17.55   184.44 

      57 RUTKOWSKI ŁUKASZ       PL-0406-16-8422  0   1     17.13   184.44 

      58 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW  PL-0406-17--764  0   1     17.07   184.87 

      59 BRONISZEWSKI KAMIL     PL-0406-16-8138  1   1     17.01   206.34 

      60 POWOJSKI ROBERT        PL-0406-18-9260  1   1     16.90   185.39 

      61 TYSZKA WOJCIECH        PL-0406-18-9334  1   1     16.78   185.61 

      62 TYSZKA WOJCIECH        PL-0406-17--359  0   1     16.72   185.61 

      63 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A PL-0406-16-8257  0   1     16.48   188.68 

      64 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW  PL-0406-16-7078  1   1     16.42   184.87 

      65 BRONISZEWSKI KAMIL     PL0384-16-11910  0   1     16.36   206.34 

      66 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  PL-0406-16-7170  0   1     16.24   200.18 

      67 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  PL0406-14-16930  0   1     16.12   200.18 

      68 RUTKOWSKI ŁUKASZ       PL-0156-14-2337  0   1     16.00   184.44 

      69 TYSZKA WOJCIECH        PL-0406-16-6448  0   1     14.98   148.09 

      70 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A PL-0406-16-7936  1   1     14.95   151.11 

      71 RUTKOWSKI ŁUKASZ       PL-0406-18-9287  1   1     14.91   146.88 

      72 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW  PL-0406-17--700  1   1     14.84   147.63 

      73 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW  PL-0406-16-7081  0   1     14.81   147.63 

      74 BRONISZEWSKI KAMIL     PL-0406-15-2711  1   1     14.79   168.65 

      75 BRONISZEWSKI KAMIL     PL-0406-15-2740  0   1     14.77   168.65 

      76 TYSZKA WOJCIECH        PL-0406-16-6484  0   1     14.74   148.09 

      77 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A PL-0406-17-2077  0   1     14.72   151.11 

      78 BRONISZEWSKI KAMIL     PL-0406-18-9605  0   1     14.67   168.65 

      79 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW  PL-0406-15-2937  0   1     14.65   147.63 

      80 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW  PL-0406-16-7008  0   1     14.63   147.63 

 


